Nnn

Id cer.

Id certe ceteris admirabilius; quod totis quadraginta tribus annis, quibus in Religione vixit, imo & ante ingressum, numquam animum in quouis prædictorum exercitiorum vel ministerium remiserit, aut aliqua intermiserit, quibusvis impedimentis, iisque multiplicatis, interuenientibus. Quantumuis grauem personam apposite dimittebat, vel audito pulsu ad orationem, vel cum instabat exercitiorum eius dubitatio.

Ex his videre liquet, quantum meritum cumulum secum in cœlum detulerit hic uolens mercator spiritualis, quosue adinuenientium suarum fructus inibi comedat, iuxta dependentem repetitionem illorum verborum ipso factam: *Dicite iusto quoniam bene, quoniam iustum ad inuentionum suarum comedet.*

Conclusio. Pauca sunt, quæ hæctenus dixi de propinqua questione, pro rei dignitate. Et uero ea nullæ loquentia exprimi possunt: hæc enim ignota, abdita, recondita, planeque spiritualia, super sensus humanos, nec uideri possunt sine cœlesti lumine, & amplius à Praxi quam à magistra dependent ac capiuntur. Deus uero magnus artifex est; & magna operatur, qui potens est. Ideo inter fructus præsentis diuinæ vnus a nobis positus est, & quidem præcipuus: quia interna cum Deo conuersatio eos fructus partem, qui noti sunt solis beatis, Deum miraculorum laudantibus, qui per infirma mundi admirandas virtutes suas operari non dedignatur. Ipsa gloria in sæcula.

Isaia. 3.

Conclusio.

Luce. 1.